NIA, aos 12 dias do mês de abril de 2000. 

Nion Albernaz 
Prefeito de Goiânia 

Olier Alves Vieira 
Secretário do Governo Municipal 

SECRETARIA DO GOVERNO MUNICIPAL 
.PORTARIAN° 002, DE 31 DE MARÇO 

DE 2000. 

' 'Autoriza a entrega de um adianta-
mento no valor de R$ 1.400,00 (hum mil 
e quatrocentos reais) ao servidor JOSÉ 
MAURO BARCELOS'. 

O SECRETÁRIO DO GOVERNO MU-
NICIPAL, no uso de suas atribuições le-
gais, 

RESOLVE: 
I - É autorizada a entrega ao servidor 

JOSÉ MAURO BARCELOS, matrícula n° 
19186, lotado na Secretaria do Governo 
Municipal, na função de CHEFE DE MA-
TERIAL E PATRIMÔNIO, de um adianta-
mento no valor de R$ 1.400,00 (hum mil 
e quatrocentos reais), a ser previamente 
empenhado pelas verbas: 

11.01.03.07.020.2002-3120.00.00 -
R$ 700,00 

- 3132.00.00 - R$ 700,00 
para pagamento de despesas ex-

traordinárias e urgentes em quantidade 
restrita, cuja realização não possa subor-
dinar-se ao processo normal de aplica-

[...]

contido nos autos, RESOLVO nos termos 
do artigo 115, inciso XIII, da Lei Orgânica 
do Município de Goiânia, combinado com 
artigo 24, inciso X, da Lei Federal n°8.666/ 
93, e suas alterações posteriores, auto-
rizar a realização da presente despesa, 
no valor mensal de R$ 5.995,00 (cinco 
mil novecentos e noventa e cinco reais), 
para renovação do contrato de locação 
do imóvel situado na Avenida República 
do Líbano, n° 185, quadra 72, lote 08, 
Setor Aeroporto, nesta Capital, de propri-
edade de Fouad Mikael Mekdessi, ora 
representado por Tropical Imóveis Ltda.,

[...]

toridades fiscais, permuta das atuais di-
vidas por parcelamento com perfil de lon-
go prazo e taxas menos onerosas e ain-
da, melhorar o fluxo operacional, no pra-
zo de até 30 (trinta) dias, contadas da pre-
sente data, pelo valor global fixo de R$ 
4.900,00 (quatro mil e novecentos reais), 
a serem pagos no término dos serviços. 

Cumpra-se e Publique-se 
Gabinete do Diretor Presidente da 

COMDATA, em Goiânia aos 13 dias do 
mês de abril de 2000. 

Márcio Avelino Martins 
Diretor Presidente 

DESPACHO DA PRESIDÊNCIA N° 47/00

[...]

GOIÂNIA e o Sr. ODILON WALTER DOS 
SANTOS. 

3. OBJETO: Locação pelo Município 
do imóvel localizado na Avenida 82, n° 19, 
Praça Cívica, Centro, nesta Capital. 

4. PRAZO: 04 (quatro) meses conta-
dos a partir de 1° de janeiro de 2.000. 

5. VALOR: R$ 6,322,68 (seis mil, 
trezentos e vinte e dois reais, e sessenta 
e oito centavos) o valor global do presen-
te Contrato, 

6. PROCESSO N°: 1.366.818-3/ 
2000. 

Companhia de Pavimentação do 
Município de Goiânia - COMPAV 

EXTRATO DE TERMO DE ACORDO 

ACORDANTES: COMPAV - COMPA-
NHIA DE PAVIMENTAÇÃO DO MUNICÍPIO